

انتقال مصدوم تصادف اولین ماموریت اورژانس هوایی استان ایلام



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: اورژانس هوایی ایلام نخستین ماموریت خود را دیروز و برای امداد رسانی به جوانی که به علت تصادف شدت آسیب دیده بود در شهرستان آبدانان انجام داد.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علی دل پیشه در این رابطه اظهار کرد: دیروز در جاده آبدانان به شهرک هزارانی در محل سه راهی هفت چشمه یک تصادف شدید بین موتورسیکلت با خودروی سمند اتفاق افتاد که منجر به مصدومیت شدید جوان ۲۳ ساله آبدانانی راکب موتور شد.

وی افزود: مصدوم در سریع ترین زمان ممکن توسط تیم فوریت‌های پزشکی به بیمارستان شهرستان منتقل شد که اما به علت ضربه شدید وارد شده به ناحیه سر دارای علائم کاهش سطح هوشیار بود.

دکتر دل پیشه یادآور شد: با وجود تلاش تیم‌های درمانی اما به علت وخامت حال مصدوم و نیاز به حداقل زمان جهت اقدامات درمانی در بیمارستانی مجهزتر الزامی به نظر می‌رسید که با توجه به بعد مسافت آبدانان تا ایلام اعزام این مصدوم با آمبولانس و به صورت زمینی با توجه به شرایطی که داشت مقدور نبود.

وی تأکید کرد: با تصمیم پزشکان و هماهنگی انجام شده با پایگاه امداد مستقر در فرودگاه ایلام، بالگرد اورژانس هوایی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به شهرستان

آبدانان اعزام و بیمار با آمبولانس هوایی از بیمارستان به پایگاه منتقل و بلافاصله در ایلام توسط آمبولانس زمینی به بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام منتقل شد و تحت درمان تکمیلی قرار گرفت.

وی در ادامه گفت: این اولین ماموریت هوایی بالگرد امدادی پس از استقرار در استان ایلام بود و لازم به توضیح است که انتقال هر بیمار بسته به فاصله جغرافیایی محل حادثه تا بیمارستان مقصد از ۶۰ تا ۱۱۰ میلیون ریال هزینه بر می‌دارد که با این وجود اقدام‌های امدادی به صورت رایگان توسط فوریت‌های پزشکی استان ایلام انجام می‌شود.

دکتر دل پیشه اضافه کرد: اورژانس هوایی یکی از محورهای اصلی طرح تحول نظام سلامت است که در دولت یازدهم برای سهولت و تسریع نجات جان بیماران و مصدومان بدحال با جدیت پیگیری و اجرا شد.

گفتنی است بالگرد اورژانس هوایی استان روزهای پایانی اسفندماه ۹۵ در ایلام استقرار یافت و در هفته نخست فروردین ماه امسال با امکانات و تجهیزات کامل تجهیز شد و تا زمان احداث یک آشیانه در محل فرودگاه ایلام مستقر است و برای ارائه انتقال بیماران و مصدومان بدحال به مراکز درمانی در طول سال آماده پرواز است.

برقراری اورژانس هوایی برای اولین بار در استان ایلام



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: برای اولین بار در استان با استقرار بالگرد آمبولانس در آخرین روز کاری سال ۹۵، اورژانس هوایی در استان راه اندازی شد.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر علی دل پیشه ضمن تبریک پیشاپیش ولادت با سعادت فاطمه (س) و سال نو اظهار کرد: این بالگرد آمبولانس با همراهی دو تکنسین فوریت پزشکی، دارای تجهیزات کامل پزشکی و دارو است که در مواقع ضروری به تشخیص مرکز فوریت‌های استان به کمک حادثه‌دیدگان خواهد شناخت.

وی ادامه داد: در حال حاضر این بالگرد در محل فرودگاه شهدای ایلام استقرار یافته و در اختیار اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان قرار گرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه استقرار اورژانس هوایی از خدمات ماندگار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در استان است، گفت: با توجه به کوهستانی بودن جاده‌ها و وجود مناطق صعب‌العبور در استان، اهمیت وجود اورژانس هوایی برای کمک و نجات حادثه‌دیدگان سوانح حیاتی است.

دکتر دل پیشه استقرار بالگرد آمبولانس از برکات و نتایج اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان عنوان نمود و از توجه ویژه دکتر کولیوند رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کشور در راستای مساعدت در اجرای این خدمت شایسته تقدیر نمود.

فعالیت دانشگاه‌ها باید با ذائقه دانشجویان همخوانی داشته باشد



سیاسی از طریق برایی مستمر جلسات و استفاده از نظر دانشجویان، بر کردن اوقات فراغت دانشجویان به منظور ایجاد نشاط، امید و ارتقا بینش فرهنگی است.

وی تأکید کرد: انجام شایسته وظایف با رعایت اصول، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی در جهت اعتلای علمی و فرهنگی و سیاسی دانشجویان و ارتقاء فرهنگ سلامت ما را به موفقیت نزدیکتر می‌کند.

وی با بیان اینکه در حوزه فرهنگی باید کارهایی کنیم که از آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کند، گفت: کارهای فرهنگی به تعالی فرهنگی ختم شده و در عین حال می‌توانند از یک فرآیند بازدارنده نسبت به آسیب‌های اجتماعی برخوردار باشند.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: مشکلات فعالیت فرهنگی در دانشگاه‌ها، کمبود بودجه و مساله سرانه فرهنگی دانشگاه و دغدغه‌های فرهنگی دانشجویان از مهمترین مسائل دانشجویان است و باید مورد توجه قرار گیرد.

دکتر فراهانی همچنین در پاسخ به مسائل مطرح شده از سوی دانشجویان، با اشاره به جدا شدن بودجه فرهنگی از بودجه رفاهی، خاطر نشان کرد: دانشگاه‌ها باید مدیریت بودجه را جدی بگیرند، سرانه فرهنگی هر دانشجو در دانشگاه ایلام ۲۸ میلیون ریال است که از نورم کشور بیشتر است و هر دانشگاه با توجه به نیازهای آموزشی، پژوهشی، رفاهی و فرهنگی این مبلغ را هزینه می‌کند.

وی تأکید کرد: سال آینده مشکلات فرهنگی و رفاهی در دانشگاه ایلام برطرف و به لحاظ مالی سال آینده وضعیت مطلوبی خواهیم داشت.

گفتنی است دکتر محمدرضا فراهانی در اولین برنامه از سفر یک روزه خود به دانشگاه علوم پزشکی ایلام، با حضور در خوابگاه‌های پسرانه بوستان ۱ و ۳ از نزدیک با امکانات، تجهیزات، محدودیت‌ها و خدمات رسانی به دانشجویان ساکن در این خوابگاه‌ها آشنا شد.

همچنین جلسه پرسش و پاسخ با دانشجویان و نمایندگان تشکل‌های دانشجویی، کانون‌های فرهنگی، انجمن‌های علمی، شوراهای صنفی و نشریات دانشجویی با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در بازدید یک‌روزه از دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

وی امروز در نشست با کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام شرکت کرده و از نزدیک با ظرفیت‌ها، امکانات و مشکلات منابع انسانی این معاونت آشنا شد

هفتاد و چهارمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد



هفتاد و چهارمین جلسه طرح تحول نظام سلامت با حضور رئیس دانشگاه و اعضای ستاد اجرایی این طرح در استان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک سال نو و تقدیر از خدمات مجموعه دانشگاه در سال گذشته عنوان کرد: در سال ۹۵ در راه خدمت به مردم موفقیت‌هایی داشته ایم که بالاترین این دستاوردها، رضایتمندی مردم در سطوح مختلف بنابر آمار و اعلام نظر دستگاهها و ارگان‌های ذیربط بوده است.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: امید است در سال ۹۶ و سالی که توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی تحت عنوان «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» نامگذاری شده بتوانیم علاوه بر حرکت در مسیر این شعار مدبرانه، خدماتی صادقانه و شایسته مردم استان را ارائه کنیم.

وی گفت: در اسفندماه سال گذشته سفر وزیر محترم بهداشت و درمان به استان نقطه عطفی بود که دستاوردهای بسیار بزرگی را برای استان ایلام در حوزه‌های مختلف به همراه داشت. افتتاح و بهره‌برداری از دستگاههای مختلف تشخیصی شامل ام آر آی، سی تی اسکن و... افتتاح کلینیک تخصصی، افتتاح و بهره‌برداری از ۵ بلوک زایمانی در نقاط مختلف استان برخی از این دستاوردهای ماندگار و ارزشمند سفر دکتر هاشمی به استان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: امید است طرح تحول نظام سلامت با همه خدمات و برکاتش در سه سال اخیر که از اجرای آن می‌گذرد، در ادامه راه نیز به خوبی و به بهترین وجه ممکن تداوم و اجرا گردد. دکتر دل پیشه بیان نمود: افتتاح بیمارستان خصوصی کوثر از نیمه دوم اردیبهشت ماه و افتتاح بیمارستان نیمه خصوصی تامین اجتماعی استان در سال جدید می‌تواند به عنوان بازوهایی در کنار دانشگاه علوم پزشکی در حوزه درمان خواهند بود و مقداری از بار سنگین خدمات را از دوش دانشگاه برخواهند داشت.

در ادامه این جلسه نیز معاونین درمان، بهداشت، آموزشی، توسعه و مدیران و کارشناسان ستادی، روسای بیمارستان‌ها و اعضای ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت به بیان گزارشی از حوزه کاری خود در سال ۹۵ و ایام تعطیلات نوروزی پرداختند.

گرامیداشت روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه‌ای در مرکز بهداشت استان برگزار شد



جلسه هماهنگی روز جهانی بهداشت حرفه‌ای با حضور مسئولین و نمایندگان دستگاهها، نهادها و ارگان‌های مربوطه در سالن کنفرانس مرکز بهداشت استان ایلام برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه که با حضور بازرسی بهداشت حرفه‌ای معاونت بهداشتی، کارشناسان بهداشت حرفه‌ای ای صنایع، رئیس اتاق اصناف و روسای اتحادیه‌های صنفی، ادارات تعاون و کار و رفاه اجتماعی، بازرسی کار اداره کار و کارشناس بهداشت حرفه‌ای مدیریت درمان تامین اجتماعی برگزار شد، معاون فنی مرکز بهداشت استان در ابتدای جلسه عرض خیر مقدم به مدعوین، این روز جهانی را به همه دست اندرکاران و تلاشگران عرصه سلامت در تمامی حوزه‌ها بلاخص شاغلین در صنایع و کارخانجات تبریک گفت.

مهندس امین کریمی موضوع روز جهانی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی ۲۰۱۷ «محیط کار ایمن و سالم درگروه بهینه سازی اطلاعات ایمنی و سلامت کار» را مطابق با سیاستهای نظام تحول سلامت دانست.

وی کار و تلاش در این عرصه را مهم و استراتژیک عنوان نموده و تلاش همه عوامل دخیل در سلامت کارگران را خواستار شد و در ادامه نیز خانم مهندس علایی نژاد کارشناس مسئول بهداشت حرفه‌ای استان به شعار امسال سازمان بین‌المللی کار اشاره و اهداف و برنامه‌های یکساله این نهاد جهانی را تشریح نمود.

وی خاطر نشان کرد: شعار سازمان جهانی کار در سال ۲۰۱۷ محیط کار ایمن و سالم در گروه بهینه سازی اطلاعات ایمنی و سلامت کار» نامگذاری شده است.

در پایان جلسه پس از بحث و تبادل نظر در خصوص برنامه‌های اجرایی بهداشت حرفه‌ای مصوباتی در این خصوص تصویب کردند.

جلسه کارگروه سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی در

دانشگاه برگزار شد



جلسه کارگروه سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی با حضور اعضای این کارگروه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، در ابتدای این جلسه کارشناس اداره بازرسی و پاسخگویی به شکایات مردمی دانشگاه ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه (زهرا(س)) و سال جدید با اشاره به منشور حقوق شهروندی ریاست جمهوری و ضرورت تحقق آن در جامعه گفت: برای گسترش

فرهنگ خدمتگزاری و تقویت روحیه تعهد و وجدان کاری، اجرای ابعاد مختلف منشور صیانت از حقوق شهروندی ضروری است.

خلیل شوهانی خاطر نشان کرد: اسلام و کتب دینی ما تأکیدات زیادی بر رعایت حقوق افراد دارد و آموزه‌های دین مبین به رعایت حقوق شهروندان و وظایفی که برعهده حاکمیت و نظام است تأکید دارد.

وی با بیان اینکه انجام درست وظایف اداری و تکریم ارباب رجوع و رضایتمندی مردم بعنوان سرمایه اجتماعی نظام از وظایف اصلی مسئولان است، تصریح نمود: نهادینه کردن حقوق شهروندی در جامعه مستلزم آموزش عمومی، فرهنگ‌سازی و آگاهی بخشی و مشارکت فعال عمومی در جامعه می‌باشد.

وی در ادامه نیز مدیر توسعه، مدیر حراست، رئیس تخلفات اداری، رئیس امور حقوقی و سایر اعضای این جلسه بر صیانت از حقوق شهروندان و اجرای طرح تکریم ارباب رجوع، رعایت قانون و پیشگیری از بروز تخلفات اداری و رسیدگی به درخواستهای شهروندان، برخورد کریمانه و محبت آمیز با مردم و حفظ کرامت آنها توسط کلیه مسئولین و کارکنان بخش‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام تأکید نمودند.

گفتنی است در ادامه این جلسه نیز ضمن بررسی و تحلیل و ارزیابی مصوبات جلسات قبل این کارگروه، فرژاد سلیمانی کارشناس اداره بازرسی و پاسخگویی به شکایات مردمی دانشگاه نیز طی سخنانی ضمن بیان مصوبات این جلسه، راهکارهای لازم در جهت بهبود کیفیت نظارت بازرسی و ارزیابی عملکرد در حوزه‌های مختلف دانشگاه را مورد تأکید قرار داد.

افتتاح خانه‌های بهداشت هلسم و گدومه همزمان با ۶۵۷ خانه

بهداشت در سراسر کشور



خانه‌های بهداشت هلسم و گدومه از توابع شهرستان چرداول با حضور فرماندار و مسئولان محلی، معاون بهداشتی دانشگاه، مدیر شبکه و جمعی

از مردم همزمان با ۶۵۷ خانه بهداشت سراسر کشور افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با افتتاح این خانه‌های بهداشت در استان اظهار کرد: این خانه‌های بهداشت روستایی همزمان در سراسر کشور در قالب تفاهنامه چهار جانبه بین وزارت بهداشت، وزارت کشور، خیرین و دانشگاههای علوم پزشکی احداث شده که امروز به صورت نمادین توسط وزیر محترم بهداشت در سراسر کشور افتتاح شدند.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: خانه‌های بهداشت روستایی در سراسر کشور در ۲۸ استان و ۴۷ دانشگاه علوم پزشکی افتتاح شده که روستاهای هلسم و گدومه از توابع شهرستان چرداول هرکدام در زیربنای ۸۰ متر و با اعتبار ۱۱۵ میلیون تومان برای ترحم پوشش قرار دادن جمعیتی بالغ بر ۱۶۰۰ نفر در هر روستا احداث گردیده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: این خدمت از سوی دولت تدبیر و امید، وزارت بهداشت، خیرین و دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مردم روستاهای هلسم و گدومه تقدیم شده که امید است خدمات مطلوبی به ساکنان روستاهای یادشده ارائه گردد.

اولین جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی دانشگاه

در دفتر معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم

پزشکی ایلام برگزار شد



کیفی و محتوایی این نشریات نیز وقت بیشتری صورت گیرد.

دکتر ایرج پاکزاد عضو هیات علمی دانشگاه و عضو کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی نیز در ادامه فعالیت در نشریات دانشجویی را فرصت مناسبی برای تمرین نگارش و تقویت مشارکت دانشجویان در مباحث فرهنگی و اجتماعی عنوان کرد و خواستار کیفیت بخشی به محتوای نشریات دانشجویی دانشگاه شد.

بزرگی است. حجت الاسلام والمسلمین عوض نژاد معاون نهاد رهبری در دانشگاه در این جلسه گفت: فضای دانشگاه‌ها، فضای منطق و علم آموزی است و تمامی تلاش‌های دست اندرکاران و مسئولین دانشگاه‌ها در راستای تحقق این فضا است.

وی ادامه داد: نشریات دانشجویی نقش موثر و مهمی در فضای فرهنگی دانشگاهی دارند و باید تقویت شوند.

روح الله استاک مدیر فرهنگی دانشگاه نیز در ادامه گفت: هم اکنون در دانشگاه ۱۳ نشریه دانشجویی فعال وجود دارد که در زمینه‌های مختلف فرهنگی، هنری، ادبی و سیاسی در حال فعالیت هستند ولی باید به بعد

محتوایی این نشریات نیز وقت بیشتری صورت گیرد.

دکتر ایرج پاکزاد عضو هیات علمی دانشگاه و عضو کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی نیز در ادامه فعالیت در نشریات دانشجویی را فرصت مناسبی برای تمرین نگارش و تقویت مشارکت دانشجویان در مباحث فرهنگی و اجتماعی عنوان کرد و خواستار کیفیت بخشی به محتوای نشریات دانشجویی دانشگاه شد.

خانم منصوره کارشناس نشریات معاونت نیز در ادامه ضمن ارائه گزارشی از ثبت و ارسال آثار نشریات دانشجویی به جشنواره تیتز ۱۰ گفت: به عرصه آوردن و مشارکت دانشجویان در برنامه‌های فرهنگی هدف دانشگاه است که فعالیت نشریات دانشجویی از جمله راه‌های تحقق این مسئولین دانشگاه به درخواست دانشجویان در این جلسه با رای و نظر اعضا کمیته با درخواست دانشجویان برای صدور مجوز فعالیت نشریه‌های جدید دانشجویی با عناوین فاغذ کاهی، پارادکس و نشریه گروه مامایی موافقت شد.

اعزام ۲۳ دانشجوی راه یافته دانشگاه به مرحله نهایی

جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت

کارشناس مسئول دبیرخانه هشتمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت گفت: تعداد ۲۳ دانشجوی راه یافته به مرحله نهایی جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت به اختتامیه این جشنواره در تهران اعزام شدند.

به گزارش خبرنگار وب دا، پرستو حسین آبادی در این رابطه اظهار کرد: اختتامیه هشتمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت با حضور مسئولین کشوری برگزار می‌شود که دانشجویان ایلامی در رشته‌های مختلف فرهنگی، هنری و ادبی با برگزیدگان دانشگاه‌های سراسر کشور به رقابت می‌پردازند.

وی ادامه داد: اختتامیه جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت از ۲۴ تا ۳۱ فروردین ماه در تهران برگزار می‌شود.